PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 07 октября 2020 года

	№ 513-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района

от 30 декабря 2019 года № 864-р

«Об утверждении плана проведения

плановых проверок граждан на 2020 год

на территории муниципального образования Кондинский район, в рамках осуществления

муниципального земельного контроля»

В соответствии с постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09 апреля 2020 года № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», от 01 сентября 2020 года № 115 «О переходе к третьему этапу снятия ограничительных мероприятий, действующих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре в период режима повышенной готовности, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19», от 17 сентября 2020 года № 129 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в связи с продлением действия режима обязательной самоизоляции граждан:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 30 декабря
2019 года № 864-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан
на 2020 год на территории муниципального образования Кондинский район, в рамках осуществления муниципального земельного контроля» следующее изменение:

Строки с 47 по 52 приложения к распоряжению признать утратившими силу.

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Распоряжения 2020